2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя                      ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

Постановление

14 июня 2024 года

                                           № 84/537
г. Липецк
Об установлении количества  подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации
В соответствии с частью 4 статьи 23, частью 2 статьи 35, частью 4 статьи 37    Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 17 апреля 2024 года №55/560-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района от 14 июня 2024 года № 84/533 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации и предельное    количество     подписей   избирателей, представляемое    кандидатами в территориальную избирательную комиссию Липецкого района для   регистрации (приложения №1,).
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	В.С. БАГРИНЦЕВА

	Приложение №1

	к постановлению территориальной

избирательной Липецкого района

	                                                                          от 14 июня 2024 года № 84/537

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации
кандидатов в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации
и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Липецкого района для регистрации
	Номер
многомандатного избирательного округа
	Число избирателей, указанное в схеме
избирательных округов
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата, выдвинутого по избирательному округу:

	0,5% от числа зарегистрированных в округе избирателей

 (min)
	10%

от необходимого для регистрации количества подписей
	предельное количество подписей избирателей, которое может быть представлено (max)

	№1
	    5731
	10
	4
	14

	№2
	    3680
	10
	4
	14

	№3
	3908
	10
	4
	14

	№4
	3994
	10
	4
	14

	№5
	4175
	10
	4
	14

	№6
	3929
	10
	4
	14

	№7
	7565
	10
	4
	14

	№8
	6041
	10
	4
	14

	№9
	8024
	10
	4
	14